
2022年 4月吉日 

お客様 各位 
神戸市中央区磯辺通 1-1-18 

ｶｻﾍﾞﾗ国際ﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 8階 

株 式 会 社 神 光 商 事 

 

電話(078)232-0570 

ﾌｧｸｽ(078)232-1707 
 

ゴールデンウィークに伴う休暇期間のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては、4/29(金)、5/3（火）～ 5/5(木)まで休暇を実施させて 

いただきますので、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

4 月 28日 (木)  通 常 営 業 

4 月 29日 (金)  完 休 

4 月 30日（土）  通  常  営  業 

        5月 1日（日）  完 休 

        5月 2日（月）  通 常 営 業 

5 月 3日 (火)    完 休 

      5月 4日（水）  完 休    

5 月 5日 (木)   完 休 

    5 月 6 日 (金)    通 常 営 業 

 

※ 物量が混み合うことが予想されますのでご注文はお早めに 

お願いいたします。 

※ 地域により受付最終日等が異なります。 

詳細は各担当までお問い合わせください。 

 

 

以上 


